
UCHWAŁA Nr ..2'!(S.].t(
l

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO
zdnia.'S..n\W^...M5v,

w sprawie powołania Komisji ds. wyboru Partnera/Partnerów w celu wspólnego
przygotowania i realizacji projektu współfinansowanego ze środków europejskich
w ramach działania FELD.08.12 „Aktywność edukacyjna".

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2024 r.póz.107 z późn. zm.), art. 39 ust. l - 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. póz. 1079) oraz ogłoszonego konkursu Nr
FELD.08.12-IZ.OO-001/25 w ramach Priorytetu FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji
i kadr w Łódzkiem, działania FELD.08.12 Aktywność edukacyjna. Zarząd Powiatu Łowickiego
uchwala, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję ds. wybom Partnera/Partnerów w celu wspólnego opracowania
i realizacji projektu w ramach konkursu FELD.08.12-IZ.OO-001/25 w ramach Priorytetu
FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, działania FELD.08.12
Aktywność edukacyjna, w składzie:
l) Jarosław Burzykowski,
2) Jacek Kaźmierski,
3) Sławomir Błaszczyk,
4) Magdalena Gotowiec.

§ 2. Na przewodniczącego Komisji, spośród jej członków wyznacza się Jarosława
Burzykowskiego.

§ 3. Uchwala się Regulamin pracy Komisji ds. wyboru Partnera/ów w celu wspólnego
przygotowania i realizacji projektu współfinansowanego ze środków europejskich w ramach
działania FELD.08.12 Aktywność edukacyjna, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l) Marcin Kosiarek

2) Krystian Cipiński

3) Michał Trzaska

- Starosta Łowicki

- Wicestarosta Łowicki

- Członek Zarządu

^^
........\^^.f—r...r-



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Łowickiego w dniu 17.04.2025 r. przyjął Uchwałę Nr 244/2025 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 17.04.2025 r. w sprawie otwartego naboru partnerów, w celu
wspólnego opracowania i realizacji projektu w ramach konkursu Nr FELD. 08.12-IZ.00-001/25
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Łódzkiego w ramach Priorytetu FELD.08 „Fundusze
europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem", Działania FELD.08.12 „Aktywność edukacyjna".
Termin składania ofert 08.05.2025 r.
Niezbędne jest powołanie Komisji ds. wyboru Partnera/ów, w celu wspólnego opracowania
i realizacji projektu, w ramach konkursu Nr FELD. 08.12-12.00-001/25 ogłoszonego przez
Zarząd Województwa Łódzkiego w ramach Priorytetu FELD.08 „Fundusze europejskie dla
edukacji i kadr w Łódzkiem", Działania FELD.08.12 „Aktywność edukacyjna"

l.



•^

^~>

Załącznik

do Uchwały Nr.,

Zarządu Powiatu Łowickiego
'.dm^.m^.^P^.r.-z

Regulamin pracy Komisji ds. wyboru Partnera/ów w celu wspólnego przygotowania
i realizacji projektu współfinansowanego ze środków europejskich w ramach Działania
FELD.08.12 „Aktywność edukacyjna".

l. Komisja ds. wyboru Partnera/ów powołana przez Zarząd Powiatu Łowickiego
przeprowadzi procedurę wyboru Partnera/ów.

2. Komisja dokona oceny formalnej złożonych ofert tj. rozpatrywane będą wyłącznie
oferty podpisane przez uprawnione osoby, złożone, w terminie wskazanym
w ogłoszeniu

3. Komisja dokona oceny merytorycznej złożonych ofert w oparciu o kryteria wyboru
określone w części V ogłoszenia.

4. Oferty nie spełniające wymagań określonych w części VI i VII ogłoszenia będą
odrzucone i nie będą podlegać dalszej ocenie.

5. Oferty złożone po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.
6. Z prac Komisji zostanie sporządzony protokół.
7. Pracę Komisji zatwierdza Zarząd Powiatu Łowickiego.

.^>.

WICES' TAAE iWICKI

KrystianCIipTDski



«

ł

\

Y-.-

v


